Letto, approvao e.sottoscritto BT . L’ASSESSORE
Sindaco ’ F.to M.llo Marchese Alessandro
F.to Avv. Brenca PASQUALE . .
- IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dott. Fernando Antico

La presente deliberazione, ai sensi dell'art. 124 - del T.U.E.L. n° 267/2000, VIENE affissa all'Albo Pretorio Comunale
per quindici giorni consecutivi a decorrere dal Ji 8 BIU

E stata dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4 del TU.EL. n. 267/2000)
E’ stata trasmessa con lettera n. Q?‘lb 0. in data “ 6 6il. 2015 » ai Sigg. Capigruppo Consiliari, come prescritto
dall'art. 125, del T.U.E.L. n. 267/2000; | ' "

IL SEGRETARIQ COMUNALE
F.ta Dott. Fernando Antico

Dalla Residenza Comunale, WUIE

E' copia conforme all'originale per uso amministrativo ¢ di ufficio

Dalla Residenza Comunale, ] 5 ﬁiU . 2015

I sottoseritto Segretario Comunale, visti gli Atti d’Ufficio,

ATTESTA
che la presente deliberazione E' STATA AFFISSA all'Albo Pretorio Comunale per quindici giorni consecutivi a
decorrere dal LE &3 Sw 2015 come prescritto dall'art. 124, comma 1, del T.U.E.L. n. 267/2000) ed & divenuta
esecutiva decorsi 10 giorni dalla pubbiicazione (art. 134, ¢. 3, del T.U. n. 267/2000).

_ IL SEGRETARIO COMUNALE
M Dott. Femando Antico

Dalla Residenza Comunale,

AFFISSIONE ALI’ALBG

Prot. n° ??Ll 0

adl i § GIU. 2015

Provincia di Salerno

7

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Copia

N 28 del Reg. OGGETTO: Indirizzo allUTC foritura energia elettrica serbatoio Camporotondo-
Data: 10/04/2015

L'Anno DUEMILAQUINDICI (2015) , il giomo DIECI (10) del mese di APRILE alle ore 11,00, nella sala delle
adunanze del Comune, sotto la presidenza del Avv. Brenca PASQUALE nella sua qualita di Sindaco, si & riunita la
Giunta Comunale ‘ '

PER RIUNIONE ORDINARIA (ART. 4 REGOLAMENTO PER IL FUNZIONAMENTO DELLA GIUNTA
COMUNALE)

Componenti Presenti | Assenti |
Avv. Brenca Pasquale X Assegnati n.: 3
M.llo Marchese Alessandro X In Carican.: 3
Sig. Andresano Tullio X Presentin.: 2
Assentin.: 1
Assenti i Signort;

Sig. Andresano Tutlio -

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale.

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97 comma 4.a, del TUEL. n.
267/2000), il Segretario Comunale Dott. Fernando Antico; ' ,

It Presidente dichiara aperta la riunione sull'argomento ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato,
premettendo che, sulla proposta della presente deliberazione i responsabili delle aree interessate hanno espresso il
proprio parere, come di seguito riportato:

VISTO: si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolariti | SI DA ATTO che sulla presente proposta di deliberazione non é
tecnica della presente proposta di deliberazione, ai sensi e per gli effetti | richiesto il parere del Responsabile deli'Area Finanziaria in ordine alla
dell'art. 49, comma 1del T.U.E.L. n. 267/2000- regolarita contabile/copertura finanziaria.

Dalla Residenza Comunale 10/04/2015 IL RESPONSABILE DELL'AREA
F.to Ing Vito Brenca [Tecnica]




GIUNTA COMUNALE -

PREMESSO

-che il serbatom idrico in localita Camporotondo necessita di essere energetizzato con oneri a-caifico" L

dell’Amnnmstrazmne
CONSIDERATO:

-che allo stato attuale I’ alnﬁentazmne elettrica dl detto serbatoio & posta a carico del contatore e

elettrico, che alimenta il fabbricato di proprieta del Sig. Capozzoli Michele;

CONSIDERATO che I’Amministrazione Com.le & intenzionata a quantlﬁcarc Ia reale Spesa'fj_f'ﬁ" e

- dell’energia elettrica occorrente per il funzionamento del serbatoio stesso;
-RITENUTO, pertanto, di incaricare 'UTC, nella figura dell’Ing. Vito Brenca aﬁinche possa 'dar

incarico a personale idoneo, a far si che si installi un contatore di energia elettrica -al fine di- "

quantificare I’effettiva spesa dell’energia elettrica occorrente per il funzionamento del serbatoxo

- VISTO il parere favorevole €Spresso. dai Funzionari Responsabili in ordine aIle nspemvei.f: : i:. e

competenze, ai sensi dell’ art.49, comma 1, del D.Leg.vo 18 Agosto 2000 n. 267
Visto il Decreto Leg.vo n.163/2006¢ s.m.i.; .
A VOTI unanimi e palesi espressi nei modi e termini di legge; -

DELIBERA

Di dare atto che la premessa [ parte integrante e sostanZIale della presente dellberazmne e 51 mtende .
qui 1ntegralmente nportata e trascrltta AP

1)-DI INCARICARE I’UTC. nella ﬁgura dell’ Ing Vito Brenca affinché possa dare incarico . a |
personale 1doneo a far si che si installi un contatore di energia elettrica al fine di quantificare
Peffettiva spesa dell’energia elettrica occorrente per il funzionamento del serbatmo idrico sito in -

loc. Camporotondo di questo Comune .-

2)- DI TRASMETTERE ; in elenco la presente dehberazmne ai sigg. caplgruppo consﬂlarl ai sensi
dell’art. 125 -del T. U. E L 18.08. 2000 n° 267 ‘ N _

"3)-DI DICHIARARE con votazmne unanime la presente dehberazxone munedlatamente
: eseguxblle ai sen31 dell’art.134 comma 1 del D. legs 18 08. 2000 n.267. :

4)-DI PUBBLICARE la presente dellbera oItre che a]l’Albo Pretono sul sito internet del Comune
d1 Aquara, costltuendo tale modahta mformazwne per tutti gh 1nteressat1 ‘ . o




